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Hilton Lake Como | Design Limonta Cazzaniga | ALPI Xilo 2.0 Striped Black

DWA Des
2

TOUCH

Behoudt de natuurlijkheid van het hout terwijl het zacht
en aangenaam aanvoelt.

(¢]{e]0)V/3

Benadrukt de nerf en de textuur terwijl het als ruw hout
aanvoelt.

WAX

Een matte vernis die de delicate uitstraling van met was
behandeld hout weergeeft.

OIL

Een nieuwe afwerking die de kleur van het hout

verlevendigt en het de typische glans van natuurlijke

oliebehandelingen geeft.

OPBOUW

1. Vernis afwerking
2. ALPllignum houtfineer
3. ALPllignum houtfineer

ALPlready

Samengestelde fineren

ALPIready bestaat uit een collectie van 30 verschillende decors
die inspelen op de huidige trends. ALPIready is een plaat
opgebouwd uit 2 lagen kruislings verlijmde fineerlagen die
voorzien is van een kant en klare afwerking.

Het product is dus “ready” voor gebruik en bereikt hiermee
optimale kostenefficienctie bij de installatie van het
eindproduct.

Deze collectie is een selectie van de meest aantrekkelijke en
prominente texturen. Hun combinatie met de nieuwste decors
vormt een oplossing die aan specifieke eisen voldoet. De
verschillende beschikbare keuzes kunnen worden toegepast
in de contractsector, design, meubelindustrie en de creatieve
wereld in het algemeen.

De toplaag van ALPlready wordt geschuurd en/of geborsteld
voordat het wordt afgewerkt met een hoogwaardige
vernislaag, waardoor het geheel een hoogwaardige uitstraling
en bescherming krijgt.

Uiteraard is ALPlready ook FSC®-gecertificeerd.

Kanten voor alle decoren beschikbaar. =
;4—_ ?
100Im per rol =———
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ALPIready voorraadprogramma Martens | Cypers 2023

Exclusieve

afwerking
10.17F - TOUCH bij Martens Hout 12.11F - WAX

ALPI Xilo Walnut Planked ALPI Xilo Noce Italiano Flamed

e

10.51F - TOUCH 10.61F - GROOVE
ALPI Vienna Oak Flamed ALPI Oak
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ALPIready collectie Italie 2023

10.12F - WAX 10.17F - TOUCH 10.17F - WAX 10.32F - OIL
ALPI Xilo Walnut Striped ALPI Xilo Walnut Planked ALPI Xilo Walnut Planked ALPI Dark Wenge

10.45F - OIL 10.50F - TOUCH 10.51F - TOUCH 10.61F - GROOVE
ALPI Honduras ALPI Vienna Oak Striped ALPI Vienna Oak Flamed ALP| Oak

10.69F - TOUCH 10.74F - WAX 11.10F - WAX 10.61F - TOUCH
ALPI Breeze Oak ALPI Teak ALPI Alberta Maple ALPI Oak

12.11F - WAX 12.12F - WAX 12.26F - WAX 12.42F - OIL
ALPI Xilo Noce Italiano Flamed ALPI Xilo Noce Italiano Striped ALPI Santos ALPI Makassar Ebony



12.44F - OIL 12.96F - GROOVE 13.10F - TOUCH 18.05F - TOUCH
ALPI Amara Ebony ALPI Planked Oak ALPI Ash Grey ALPI Xilo Striped XL White

18.06F - TOUCH 18.07F - TOUCH 18.08F - TOUCH 18.50F - TOUCH
ALPI Xilo Striped XL Sand ALPI Xilo Striped XL Grey ALPI Xilo Striped XL Black ALPI Xilo 2 Flamed White

18.51F - TOUCH 18.52F - TOUCH 18.53F - TOUCH 18.71F - TOUCH
ALPI Xilo 2 Flamed Sand ALPI Xilo 2 Flamed Grey ALPI Xilo 2 Flamed Black ALPI Sottsass Red

18.73F - TOUCH 18.90F - WAX 18.91F - WAX
ALPI Sottsass Grey ALPI Wavy Fir White ALPI Wavy Fir Blue



Duurzaamheid

ALPI werkt met volledige transparantie op het gebied van milieu en sociale
verantwoordelijkheid, met een voortdurend streven naar uitmuntendheid
in het gebruik van natuurlijke hulpbronnen.

Elk ALPI-product is gemaakt van populierenhout, lindehout en ayous

uit gecertificeerde en duurzame bossen, die met maximaal respect voor

de biodiversiteit worden beheerd. Rechtstreeks toezicht op de hele
leveringsketen garandeert een legale en duurzame herkomst van het hout
en een volledige traceerbaarheid van het product. Voor ALPI is veiligheid
op de werkplek een van de belangrijkste prioriteiten, samen met duurzame
productiemethoden, waaronder een geavanceerd intern systeem voor
industriéle waterzuivering.




ALPIREADY VOORRAADPROGRAMMA MARTENS | CYPERS 2023

CODE

10.17F
10.51F
10.61F

12.11F

NAAM

ALPI Xilo Walnut Planked
ALPI Vienna Oak Flamed
ALPI Oak

ALPI Xilo Noce Italiano Flamed

ALPIREADY COLLECTIE 2023

10.12F
10.17 F
10.17F
10.32F
1045 F
10.50 F
10.51F
10.61F
10.61F
10.69 F
10.74F
11.10F
12.11F
12.12F
12.26 F
12.42F
12.44F
12.96 F
13.10F
18.05F
18.06 F
18.07 F
18.08 F
18.50F
18.51F
18.52F
18.53F
18.71F
18.73F
18.90 F

18.91F

ALPI Xilo Walnut Striped
ALPI Xilo Walnut Planked
ALPI Xilo Walnut Planked
ALPI Wenge

ALPI Honduras

ALPI Vienna Oak Striped
ALPI Vienna Oak Flamed
ALPI Oak

ALPI Oak

ALPI Breeze Oak

ALPI Teak

ALPI Alberta Maple

ALPI Xilo Noce Italiano Flamed
ALPI Xilo Noce Italiano Striped
ALPI Santos

ALPI Makassar Ebony |
ALPI Amara Ebony

ALPI Planked Oak

ALPI Ash Grey

ALPI Xilo Striped XL White
ALPI Xilo Striped XL Sand
ALPI Xilo Striped XL Grey
ALPI Xilo Striped XL Black
ALPI Xilo 2-Flamed White
ALPI Xilo 2-Flamed Sand
ALPI Xilo 2-Flamed Grey
ALPI Xilo 2-Flamed Black
ALPI Sottsass Red

ALPI Sottsass Grey

ALPI Wavy Fir White

ALPI Wavy Fir Blue

*Exclusieve afwerking bij Martens Hout

FORMAAT

3050x1250x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm

3050x1300x1mm

FORMAAT

3050x1300x1mm
3050x1250x1mm
3050x1250x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
2500x1250x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
2500x1250x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
3050x1300x1mm
2500x1250x1mm
2500x1250x1mm
2500x1250x1mm

2500%x1250x1mm

AFWERKING

TOUCH*
TOUCH
TOUCH

WAX

AFWERKING

WAX
WAX
TOUCH*
OIL
OIL
TOUCH
TOUCH
TOUCH
GROOVE
TOUCH
WAX
WAX
WAX
WAX
WAX
OIL
OIL
GROOVE
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
TOUCH
WAX
WAX

VELLEN (PRIJS/M2)

1-5 6-50 >50
€58,36 €54,47 €51,06
€48,46 €45,23 €42,40
€45,43 €42,40 €39,75
€57,73 €53,88 €50,51

VELLEN (PRIJS/M2)
1-5 6-50
€62,94 €50,36 €44,85
€69,03 €55,23 €49,19
€58,36 €54,47 €51,06
€56,34 €45,08 €40,15
€67,31 €53,85 €47,96
€55,79 €44,63 €39,75
€48,46 €45,23 €42,40
E55,/% €44,63 €39,75
€4543 €42,40 €39,75
€63,13 €50,51 €44,99
€57,27 €45,83 €40,81
€67,31 €53,85 €47,96
€57,73 €53,88 €50,51
€64,81 €51,85 €46,18
€74,39 €59,51 €53,00
€72,16 €57,72 €5141
€72,16 €57,72 €5141
€55,79 €44,63 €39,75
€63,23 €50,59 €45,05
€69,74 €55,79 €49,69
€69,74 €55,79 €49,69
€72,53 €58,03 €51,68
€72,53 €58,03 €51,68
€72,53 €58,03 €51,68
€72,53 €58,03 €51,68
€78,10 €62,48 €55,65
€78,10 €62,48 €55,65
€11901 €9521 €84,80
€11901 €9521 €84,80
€119,01 €95.21 €84,80
€11901 €9521 €84,80

KANTEN (PRIJS/LM)
1-4 >5
1,10 0,98
1,05 0,93
1,12 0,99
1,10 0,98

KANTEN (PRIJS/LM)
1-4 >5
€1,10 €0,98
€1,10 €0,98
€1,10 €0,98
€0,99 €0,88
€1,16 €1,03
€1,05 €0,93
€1,05 €0,93
€112 €0,99
€112 €0,99
€1,25 €111
€101 €0,90
€1,04 €0,92
€1,10 €0,98
€1,10 €0,98
€131 €116
€1,23 €1,09
€123 €1,09
€1,06 €0,94
€1,27 €1,13
€1,31 €1,16
€131 €116
€1,31 €1,16
€131 €116
Ei3il €1,16
€131 €1,16
€131 €1,16
€131 €116
€254 €225
€254 €225
€2,54 €225
€254 €225



I HOUT

ilovehout.be

Houtshop Schoten
Hoogmolendijk 4
info@martenshout.be

T +32(0)3 658 14 84

Houtshop Leuven
Diestsesteenweg 708
leuven@martenshout.be

T +32(0)16 25 88 34

Houtshop Kontich
Mechelsesteenweg 305

kontich@martenshout.be

T+32(0)3457 69 58

Inspired by

Kleuren van de afbeeldingen kunnen afwijken. Vraag steeds een staal om de kleur te beoordelen.

WWW. m a rt e n S h O u t . b e Met % gedrukt op gerecycleerd papier. Niet op de openbare weg gooien!

AlpiReady23v1



